
ZARZĄDZENIE Nr 1757/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.07.2015 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania stanowiska Gminy 
Miejskiej Kraków w sprawach adaptacji strychów lub innych części nieruchomości 
wspólnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.595, 645, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 
1072) oraz § 6 ust. 5 zarządzenia Nr 490/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2015 r. rozwiązuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania 
stanowiska Gminy Miejskiej Kraków w sprawach adaptacji strychów lub innych części 
nieruchomości wspólnej.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 549/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania stanowiska Gminy Miejskiej 
Kraków w sprawach adaptacji strychów lub innych części nieruchomości wspólnej.  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


